

Produse si unelte ptr constructii

I.D.: 64594177

Data publicarii	21.12.21	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 789,81 RON - 789,81 RON

Descriere: 1 "Burghiu pentru beton SDS SDS Plus Bosch 10*450*400" conform ofertei transmise buc 3 p/u36,77 =110,31lei 2 "Burghiu pentru beton SDS, SDS Plus Bosch 8*260/200" conform ofertei transmise buc 3 p/u14,82 =44,46lei 3 "Burghiu pentru beton SDS, SDS Plus Bosch 6*210/150" conform ofertei transmise buc 3 p/u20,82 =62,46lei 4 "Disc debitat metal 125*2.5*2.23mm, Bosch" conform ofertei transmise buc 13 p/u3,25 =42,25lei 5 "Disc polizare metal Klingspor A 24 Extra, inox 125x6mm" conform ofertei transmise buc 10 p/u8,31 =83,10lei 6 "Vopsea alchidică pentru metal, Protecta 3 in 1, email negru, interior/exterior, neagră, 2,5 L" conform ofertei transmise buc 4 p/u85,70 =342,80lei 7 "Baterie perete pentru lavoar, Cartuş ceramic 35mm, tip montaj - pe perete, lungime pipă - 20cm, pipă mobilă, material - alamă sanitară, finisaj crom" BSM3 baterie perete smile, conform ofertei transmise buc 1 p/u104,43 =104,43lei TOTAL 789,81
